東都歯発第 531 号
令和 7 年 12 月 19 日

地区歯科医師会長 様

公益社団法人東京都歯科医師会
会長 北 村  晃

「令和 7 年度 産業保健研修会」開催のお知らせ
（WEB 開催：ライブ配信（Zoom））

平素より本会会務の運営に格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
本会では、成人歯科保健対策の一環として、勤労者の口腔保健衛生の向上を推進することにより、事業

場の生産活動のより一層の発展に寄与するため、標記の研修会を毎年、WEB 開催（ライブ配信）にて開

催しております。
つきましては、ご参加いただける場合は、本講演会の下記概要をお読み取りいただき、本 URL

（https://forms.gle/TXB6bQaWHmRkgAvV6）または本会ホームページ内のイベント情報の【申込フォー

ム】から、1 月 19 日（月）正午までにお申込みをお願いいたします。
研修当日の参加招待メールにつきましては、申込時に登録いただいたメールアドレス宛に 1月 20 日（火）

頃メールにて送信予定です。（お申込み頂いたにも関わらず参加招待メールが届かない場合は、「地域保健

課」へご連絡ください。）
貴会ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、貴会会員のご周知方について、ご理解とご協力を賜りますよ

うご高配の程宜しくお願い申し上げます。

記

【令和 7 年度 産業保健研修会】

日 時：令和 8 年 1 月 23 日（金） 午後 3 時 00 分～午後 4 時 30 分

開催場所：WEB 開催（ライブ配信（Zoom））

対  象：歯科医師、歯科衛生士、保健師 等

定 員：200 名

受 講 料：無料

申込方法：本 URL（https://forms.gle/TXB6bQaWHmRkgAvV6）または本会ホームページ内の

イベント情報の【申込フォーム】より、お申込み下さい。

申込期限：令和 8 年 1 月 19 日（月）正午（但し、定員に達し次第締め切らせていただきます。）

  講  演：演題「口腔保健のための行動を変える！行動経済学の視点から」

       講師 日本歯科大学 生命歯学部衛生学講座 教授

 東京都歯科医師会成人保健医療常任委員会 学識委員   大 島  克 郎

公
印
略

＜申込・問合せ先＞
東京都歯科医師会
地域保健課 田口・荒木
電話：03‐3262‐1148

【申込 QR コード】

（ ）

https://forms.gle/TXB6bQaWHmRkgAvV6
https://forms.gle/TXB6bQaWHmRkgAvV6